OBJETO:O presente Termo Aditivo tem por objeto, nos termos 
do artigo 58, inciso I c/c o art. 65, inciso I, alínea “b”, §§ 1º e 
6º da Lei (Federa) nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, adicionar 
ao valor do Contrato Administrativo nº. 050/2018, de 26 de 
junho de 2018, a importância de R$ 128.766,68 (cento e vinte 
e oito mil setecentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito 
centavos). Com o valor adicionado nesta Cláusula, adiciona-se 
à Planilha de Serviços o quantitativo de 2.463,02m² de calçada.

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas permanecem 
inalteradas.

DATA:27/04/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.